
        

Uchwała Nr  IX/40/07 
Rady Gminy Jednorożec 

z dnia  23 października  2007 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/14/2006 Rady Gminy Jednorożec z dnia 29.12.2006 r 

 

  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9, lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 165, 166, 184, 
188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2007 rok o kwotę  247.589,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2. 

 
1.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2007 rok o kwotę  247.589,00 zgodnie z  
     załącznikiem nr 2, 
2. ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007-2009 zgodnie  
    z załącznikiem nr 3 
3. zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2007 roku o kwotę  166.950,00 
     zł  zgodnie z załącznikiem  nr 3a, 
 

 
§ 3. 

Budżet po zmianach wynosi: 
 

1. Dochody  -   18.864.240,00 zł 
2. Wydatki   -   20.092.590,00 zł 

 
§ 4. 
 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy w wysokości 
1.228.350,00 zł , który zostanie  pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) zaciągniętych pożyczek w kwocie       1.395.000,00 zł 
2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
    gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
    209.500,00 zł, 
 

§ 5. 
 

Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
 



 
§. 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 7. 
 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2007. 
2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego. 
 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr IX/40/07 
Rady Gminy w Jednorożcu 
z dnia  23 października 2007 r 

 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów  budżetu gminy 

 na 2007 r 

 
Dział Rozdz. § Źródło dochodów Dochody budżetowe 

Zwiększenie zmniejszenie 

      
751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

15.577,00  

      
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 15.577,00  
      
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

15.577,00  

      
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

60.000,00  

      
 75412  Ochotnicze straże pożarne 60.000,00  
      
  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

60.000,00  

      
852   Pomoc społeczna 10.750,00  

      
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
6.000,00  

      
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

6.000,00  

      
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  4.750,00  
      
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

4.750,00  

      
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 161.262,00  

      
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 161.262,00  
      
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

161.262,00  

      
   Ogółem: 247.589,00  



Zwiększa się budżet po stronie dochodów 
o kwotę  247.589,00 zł 

 
Plan dochodów na 2007 rok po zmianach wynosi  

18.864.240,00 zł 

   W tym: 
   zadania zlecone -   4.017.649,00 zł 
   zadania powierzone – 12.375,00 zł 
   



Z
ał
ąc
zn
ik
 N
r 
2 

do
 u
ch
w
ał
y 
N
r 
 I
X
/4
0/
07
 

R
ad
y 
G
m
in
y 
w
 J
ed
no
ro
żc
u 
 

z 
dn
ia
  2
3 
pa
źd
zi
er
ni
ka
  2
00
7 
r 

 
 

W
 s
p
ra
w
ie
 w
p
ro
w
a
d
ze
n
ia
 z
m
ia
n
 w
 w
y
d
a
tk
a
ch
 b
u
d
że
tu
 g
m
in
y
 n
a
 2
0
0
7
 r
o
k
 

  D
zi
ał
 

 

 R
oz
dz
ia
ł 

 § 
 

N
az
w
a 

P
la
n 

na
 2
00
7 

(6
+
12
) 

Z
 te
go
: 

 
W
yd
at
ki
 

bi
eż
ąc
e 

W
 ty
m
: 

 W
yd
at
ki
 

m
aj
ąt
ko
w
e 

W
yn
ag
ro
-

dz
en
ia
 

P
oc
ho
dn
e 
 

od
 

w
yn
ag
ro
-

dz
eń
 

 
D
ot
ac
je
 

W
yd
at
ki
 

na
 

ob
sł
ug
ę 

dł
ug
u 

W
yd
at
ki
 

z 
ty
tu
łu
 

po
rę
cz
eń
 

i gw
ar
an
cj
i 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0
1
0
 

 
 

R
o
ln
ic
tw
o
 i
 ł
o
w
ie
ct
w
o
 

-3
8
.1
0
0
,0
0
 

+
3
.9
0
0
,0
0
 

 
 

 
 

 
-4
2
.0
0
0
,0
0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
01
00
8 

 
M
el
io
ra
cj
e 
w
od
ne
 

+
3.
90
0,
00
 

+
3.
90
0,
00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

§§
 

P
oz
os
ta
łe
 w
yd
at
ki
 b
ie
żą
ce
 

+
3.
90
0,
00
 

+
3.
90
0,
00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
01

01
0 

 
In
fr
as
tr
uk
tu
ra
  w

od
oc
ią
go
w
a 
i 

sa
ni
ta
cy
jn
a 
w
si
 

-4
2.
00
0,
00
 

 
 

 
 

 
 

-4
2.
00

0,
00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

60
50
 
W
yd
at
ki
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 

bu
dż
et
ow
yc
h 

-r
oz
bu
do
w
a 
w
od
oc
ią
gu
 g
ru
po
w
eg
o 
w
 

Ż
el
az
ne
j R
zą
do
w
ej
-b
ud
ow
a 
w
od
oc
ią
gu
 

w
e 
w
si
 P
ar
ci
ak
i S
ta
cj
a 
-3
0.
00
0,
00
, 

 

-3
0.
00
0,
00
 

 
 

 
 

 
 

-3
0.
00
0,
00
 

 
 

60
60
 
W
yd
at
ki
 n
a 
za
ku
py
 in
w
es
ty
cy
jn
e 

je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow
yc
h 

- 
za
ku
p 
 s
am
oc
ho
du
  n
a 
po
tr
ze
by
 

go
sp
od
ar
ki
 w
od
ne
j i
 ś
ci
ek
ow
ej
 -

12
.0
00
,0
0 

-1
2.
00
0,
00
 

 
 

 
 

 
 

-1
2.
00
0,
00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

6
0
0
 

 
 

T
ra
n
sp
o
rt
 i
 ł
ą
cz
n
o
ść
 

8
5
.5
5
0
,0
0
 

8
5
.5
5
0
,0
0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
60

01
6 

 
D
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
 g
m
in
ne
 

85
.5
50

,0
0 

85
.5
50

,0
0 

 
 

 
 

 
 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

§§
 

P
oz
os
ta
łe
 w
yd
at
ki
 b
ie
żą
ce
 

85
.5
50
,0
0 

85
.5
50
,0
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

7
0
0
 

 
 

G
o
sp
o
d
a
rk
a
 m
ie
sz
k
a
n
io
w
a
 

-5
5
.9
5
0
,0
0
 

+
1
0
.0
0
0
,0
0
 

 
 

 
 

 
-6
5
.9
5
0
,0
0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
70

00
5 

 
G
os
po
da
rk
a 
gr
un

ta
m
i i
 

ni
er
uc
ho
m
oś
ci
am

i 
-5
5.
95
0,
00
 

+
10

.0
00

,0
0 

 
 

 
 

 
-6
5.
95

0,
00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

60
50
 
W
yd
at
ki
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 

bu
dż
et
ow
yc
h-
m
od
er
ni
za
cj
a 
oś
ro
dk
a 

zd
ro
w
ia
 w
 Ż
el
az
ne
j -
12
.9
50
,0
0 

-m
od
er
ni
za
cj
a 
oś
ro
dk
a 
zd
ro
w
ia
 w
 

Je
dn
or
oż
cu
 -
13
.0
00
,0
0 

-m
od
er
ni
za
cj
a 
le
cz
ni
cy
 w
et
er
yn
ar
yj
ne
j w
 

Je
dn
or
oż
cu
 -
20
.0
00
,0
0,
 

-m
od
er
ni
za
cj
a 
le
cz
ni
cy
 w
et
er
yn
ar
yj
ne
j w
 

Ż
el
az
ne
j -
20
.0
00
,0
0,
 

-6
5.
95
0,
00
 

 
 

 
 

 
 

-6
5.
95
0,
00
 

 
 

§§
 

P
oz
os
ta
łe
 w
yd
at
ki
 b
ie
żą
ce
 

+
10
.0
00
,0
0 

+
10
.0
00
,0
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

7
5
0
 

 
 

A
d
m
in
is
tr
a
cj
a
 p
u
b
li
cz
n
a
 

2
.5
0
0
,0
0
 

+
3
1
.5
0
0
,0
0
 

 
+
2
.0
0
0
,0
0
 

 
 

 
-2
9
.0
0
0
,0
0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
75

02
3 

 
U
rz
ęd
y 
gm

in
(m

ia
st
 i 
m
ia
st
 n
a 

pr
aw

ac
h 
po

w
ia
tu
) 

2.
50
0,
00
 

+
31

.5
00

,0
0 

 
+
2.
00
0,
00

 
 

 
 

-2
9.
00

0,
00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

41
20
 
S
kł
ad
ki
 n
a 
F
un
du
sz
 P
ra
cy
 

+
2.
00
0,
00
 

+
2.
00
0,
00
 

 
+
2.
00
0,
00
 

 
 

 
 

 
 

§§
 

P
oz
os
ta
łe
 w
yd
at
ki
 b
ie
żą
ce
 

+
29
.5
00
,0
0 

+
29
.5
00
,0
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

60
50
 
W
yd
at
ki
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 

bu
dż
et
ow
yc
h-
m
od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
u 

ad
m
in
is
tr
ac
yj
ne
go
 -
29
.0
00
,0
0 

-2
9.
00
0,
00
 

 
 

 
 

 
 

-2
9.
00
0,
00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

7
5
1
 

 
 

U
rz
ęd
y
 n
a
cz
el
n
y
ch
 o
rg
a
n
ó
w
 

w
ła
d
zy
 p
a
ń
st
w
o
w
ej
, 
k
o
n
tr
o
li
 i
 

o
ch
ro
n
y
 p
ra
w
a
 o
ra
z 

są
d
o
w
n
ic
tw
a
 

1
5
.5
7
7
,0
0
 

1
5
.5
7
7
,0
0
 

3
.9
8
0
,0
0
 

7
7
8
,0
0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
75

10
8 

 
W
yb
or
y 
do
 S
ej
m
u 
i S

en
at
u 

15
.5
77

,0
0 

15
.5
77

,0
0 

3.
98

0,
00
 

77
8,
00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

41
10
 
S
kł
ad
ki
 n
a 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 

sp
oł
ec
zn
e 

68
1,
00
 

68
1,
00
 

 
68
1,
00
 

 
 

 
 

 
 

41
20
 
S
kł
ad
ki
 n
a 
F
un
du
sz
 P
ra
cy
 

97
,0
0 

97
,0
0 

 
97
,0
0 

 
 

 
 

 
 

41
70
 
W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 b
ez
os
ob
ow
e 

3.
98
0,
00
 

3.
98
0,
00
 

3.
98
0,
00
 

 
 

 
 

 
 

 
§§
 

P
oz
os
ta
łe
 w
yd
at
ki
 b
ie
żą
ce
 

10
.8
19
,0
0 

10
.8
19
,0
0 

 
 

 
 

 
 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

7
5
4
 

 
 

B
ez
p
ie
cz
eń
st
w
o
 p
u
b
li
cz
n
e 
i 

o
ch
ro
n
a
 p
rz
ec
iw
p
o
ża
ro
w
a
 

1
1
0
.1
0
0
,0
0
 

5
0
.1
0
0
,0
0
 

 
 

 
 

 
6
0
.0
0
0
,0
0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
75

41
2 

 
O
ch
ot
ni
cz
e 
st
ra
że
 p
oż
ar
ne
 

11
0.
10
0,
00
 

50
.1
00

,0
0 

 
 

 
 

 
60

.0
00

,0
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

60
60
 
W
yd
at
ki
 n
a 
za
ku
py
 in
w
es
ty
cy
jn
e 

je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow
yc
h-
 z
ak
up
 

sa
m
oc
ho
du
 b
oj
ow
eg
o 
dl
a 
O
S
P
 

Je
dn
or
oż
ec
 +
60
.0
00
,0
0 
zł
, 

60
.0
00
,0
0 

 
 

 
 

 
 

60
.0
00
,0
0 

 
 

§§
 

P
oz
os
ta
łe
 w
yd
at
ki
 b
ie
żą
ce
 

50
.1
00
,0
0 

50
.1
00
,0
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

8
0
1
 

 
 

O
św
ia
ta
 i
 w
y
ch
o
w
a
n
ie
 

-3
0
.0
0
0
,0
0
 

-3
0
.0
0
0
,0
0
 

-3
0
.0
0
0
,0
0
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
80

10
1 

 
Sz
ko
ły
 p
od

st
aw

ow
e 

-3
0.
00
0,
00
 

-3
0.
00

0,
00
 

-3
0.
00

0,
00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
40
10
 
W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 

pr
ac
ow
ni
kó
w
 

-3
0.
00
0,
00
 

-3
0.
00
0,
00
 

-3
0.
00
0,
00
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

8
5
2
 

 
 

P
o
m
o
c 
sp
o
łe
cz
n
a
 

1
0
.7
5
0
,0
0
 

1
0
.7
5
0
,0
0
 

4
.7
5
0
,0
0
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
85

21
4 

 
Z
as
ił
ki
 i 
po
m
oc
 w
 n
at
ur
ze
 o
ra
z 

sk
ła
dk
i n

a 
ub

ez
pi
ec
ze
ni
e 

em
er
yt
al
ne
 i 
re
nt
ow

e 

-2
.5
00

,0
0 

-2
.5
00

,0
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

§§
 

P
oz
os
ta
łe
 w
yd
at
ki
 b
ie
żą
ce
 

6.
00
0,
00
 

6.
00
0,
00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

§§
 

P
oz
os
ta
łe
 w
yd
at
ki
 b
ie
żą
ce
 

-8
.5
00
,0
0 

-8
.5
00
,0
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
85

21
9 

 
O
śr
od

ki
 p
om

oc
y 
sp
oł
ec
zn
ej
 

4.
75
0,
00
 

4.
75

0,
00
 

4.
75

0,
00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
40
10
 
W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 

pr
ac
ow
ni
kó
w
 

4.
75
0,
00
 

4.
75
0,
00
 

4.
75
0,
00
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
85

29
5 

 
P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
no

ść
 

8.
50
0,
00
 

8.
50

0,
00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

§§
 

P
oz
os
ta
łe
 w
yd
at
ki
 b
ie
żą
ce
 

8.
50
0,
00
 

8.
50
0,
00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

8
5
4
 

 
 

E
d
u
k
a
cy
jn
a
 o
p
ie
k
a
 

w
y
ch
o
w
a
w
cz
a
 

1
9
1
.2
6
2
,0
0
 

1
9
1
.2
6
2
,0
0
 

2
3
.8
0
0
,0
0
 

4
.7
0
0
,0
0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 
85

40
1 

 
E
du
ka
cy
jn
a 
op
ie
ka
 

w
yc
ho

w
aw

cz
a 

30
.0
00

,0
0 

30
.0
00

,0
0 

23
.8
00

,0
0 

4.
70

0,
00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

40
10
 
W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 

pr
ac
ow
ni
kó
w
 

23
.8
00
,0
0 

23
.8
00
,0
0 

23
.8
00
,0
0 

 
 

 
 

 

 
 

41
10
 
S
kł
ad
ki
 n
a 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 

sp
oł
ec
zn
e 

4.
50
0,
00
 

4.
50
0,
00
 

 
4.
50
0,
00
 

 
 

 
 

 
 

41
20
 
S
kł
ad
ki
 n
a 
F
un
du
sz
 P
ra
cy
 

20
0,
00
 

20
0,
00
 

 
20
0,
00
 

 
 

 
 

 
 

§§
 

P
oz
os
ta
łe
 w
yd
at
ki
 b
ie
żą
ce
 

1.
50
0,
00
 

1.
50
0,
00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
85
41
5 

 
P
om
oc
 m
at
er
ia
ln
a 
dl
a 
uc
zn
ió
w
 

16
1.
26
2,
00
 

16
1.
26
2,
00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

§§
 

P
oz
os
ta
łe
 w
yd
at
ki
 b
ie
żą
ce
 

16
1.
26
2,
00
 

16
1.
26
2,
00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

9
0
0
 

 
 

G
o
sp
o
d
a
rk
a
 k
o
m
u
n
a
ln
a
 i
 

o
ch
ro
n
a
 ś
ro
d
o
w
is
k
a
 

-4
4
.1
0
0
,0
0
 

+
4
5
.9
0
0
,0
0
 

 
 

 
 

 
-9
0
.0
0
0
,0
0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
90

00
1 

 
G
os
po
da
rk
a 
śc
ie
ko
w
a 
i o

ch
ro
na

 
w
ód
 

-8
8.
00
0,
00
 

+
2.
00
0,
00

 
 

 
 

 
 

-9
0.
00

0,
00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

60
50
 

W
yd
at
ki
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 

bu
dż
et
ow
yc
h 

-b
ud
ow
a 
ka
na
li
za
cj
i s
an
it
ar
ne
j w
 g
m
in
ie
 

Je
dn
or
oż
ec
 (
m
ie
js
co
w
oś
ci
: J
ed
no
ro
że
c,
 

S
te
gn
a 
i c
zę
ść
 w
si
 U
la
to
w
o-
P
og
or
ze
l)
 

+
15
0.
00
0,
00
, 

-9
0.
00
0,
00
 

 
 

 
 

 
 

-9
0.
00
0,
00
 

 
 

§§
 

P
oz
os
ta
łe
 w
yd
at
ki
 b
ie
żą
ce
 

+
2.
00
0,
00
 

+
2.
00
0,
00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
90

00
2 

 
G
os
po
da
rk
a 
od

pa
da
m
i 

+
15

.3
00

,0
0 

+
15

.3
00

,0
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

§§
 

P
oz
os
ta
łe
 w
yd
at
ki
 b
ie
żą
ce
 

+
15
.3
00
,0
0 

+
15
.3
00
,0
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
90

00
4 

 
U
tr
zy
m
an
ie
 z
ie
le
ni
 w
 m
ia
st
ac
h 
i 

gm
in
ac
h 

+
60
0,
00

 
+
60
0,
00

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

§§
 

P
oz
os
ta
łe
 w
yd
at
ki
 b
ie
żą
ce
 

+
60
0,
00
 

+
60
0,
00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
90

09
5 

 
P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
no

ść
 

+
28

.0
00

,0
0 

+
28

.0
00

,0
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

§§
  

P
oz
os
ta
łe
 w
yd
at
ki
 b
ie
żą
ce
 

+
28
.0
00
,0
0 

+
28
.0
00
,0
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
O
g
ó
łe
m
: 

 

2
4
7
.5
8
9
,0
0
 

-1
6
8
.1
5
0
,0
0
 

+
4
1
5
.7
3
9
,0
0
 

 

4
1
4
.5
3
9
,0
0
 

2
.5
3
0
,0
0
 

-3
0
.0
0
0
,0
0
 

+
3
2
.5
3
0
,0
0
 

 

7
.4
7
8
,0
0
 

 
 

 
-1
6
6
.9
5
0
,0
0
 

 
Z
w
ię
k
s
z
a
 s
ię
 b
u
d
ż
e
t 
p
o
 s
tr
o
n
ie
 w
y
d
a
tk
ó
w
  

 
o
 k
w
o
tę
 2

4
7
.5

8
9
,0

0
 z
ł 

P
o
 z
m
ia
n
a
c
h
 p
la
n
o
w
a
n
e
 w
y
d
a
tk
i 
b
u
d
ż
e
tu
 g
m
in
y
 n
a
 2
0
0
7
 r
o
k
 

  
  

  
  
  
  
  
  
w
y
n
o
s
z
ą
  

2
0
.0

9
2
.5

9
0
,0

0
 z

ł 
  
  

 w
 t
y
m
: 
w
y
d
a
tk
i 
in
w
e
s
ty
c
y
jn
e
  
 -
  
 3
.8
7
6
.3
6
6
,0
0
 z
ł 

 
  
z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
  
  
- 
  
 4
3
4
.0
0
0
,0
0
 z
ł 

   



Z
a
łą
c
z
n
ik
 N
r 
3
 

d
o
 U
c
h
w
a
ły
 N
r 
IX
/4
0
/0
7
 

R
a
d
y
 G
m
in
y
 w
 J
e
d
n
o
ro
ż
c
u
 

z
 d
n
ia
  
2
3
 p
a
ź
d
z
ie
rn
ik
a
 2
0
0
7
 

 
L

im
it

y
 w

y
d

a
tk

ó
w

 n
a
 w

ie
lo

le
tn

ie
 p

ro
g

ra
m

y
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 w

 l
a
ta

c
h

  
2
0
0
7
-2

0
0
9

 
P

o
 z

m
ia

n
a
c
h

 
 

   L
p.
 

   D
zi

ał
 

   R
oz
d

z.
 

 
  § 

 
 

 
N
az
w
a 
za
da
ni
a 

in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 

i o
kr
es
 r
ea
li
za
cj
i 

(w
 la
ta
ch
) 

 
Ł
ąc
zn
e 

ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow
e 

P
la
no
w
an
e 
w
yd
at
ki
 

Je
dn
os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 
 

pr
og
ra
m
 lu
b 

ko
or
dy
nu
ją
ca
 

w
yk
on
an
ie
 

pr
og
ra
m
u 

ro
k 

bu
dż
et
ow
y 

20
07
 

(8
+
9+
11
+
12
) 

Z
 te
go
 ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow
an
ia
 

  
20
08
 

  
20
09
 r
. 

do
ch
od
y 

w
ła
sn
e 

Js
t 

kr
ed
yt
y 
i 

po
ży
cz
ki
  

S
ro
dk
i 

po
ch
od
zą
ce
 

z 
in
ny
ch
 

źr
ód
eł
 

(p
oz
ys
ka
ne
) 

Ś
ro
dk
i 

po
ch
od
zą
ce
 

z 
in
ny
ch
 

źr
ód
eł
 

(ś
ro
dk
i d
o 

po
zy
sk
an
ia
) 

Ś
ro
dk
i 

w
ym
ie
ni
on
e 

w
 a
rt
.5
us
t.1
 

pk
t 2
 i 
3 

u.
f.
p.
 

(ś
ro
dk
i d
o 

po
zy
sk
an
ia
) 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

6.
 

7.
 

8.
 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

 1.
 

 
01
0 

 
01
01
0 

 
60
50
 

R
oz
bu
do
w
a 
w
od
oc
ią
gu
 g
ru
po
w
eg
o 
w
 

Ż
el
az
ne
j R
zą
do
w
ej
- 
bu
do
w
a 

w
od
oc
ią
gu
  w
e 
w
si
 P
ar
ci
ak
i S
ta
cj
a 

 
16
0.
00
0,
00
 

 
13
0.
00
0,
00
 

 
30
.0
00
,0
0 

 
 

 
A
.1
00
.0
00
,0
0 

 
30
.0
00
,0
0 

 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

 2.
 

 
01
0 

 
01
01
0 

 
60
50
 
R
oz
bu
do
w
a 
w
od
oc
ią
gu
 g
ru
po
w
eg
o 
w
 

Je
dn
or
oż
cu
 

40
.0
00
,0
0 

40
.0
00
,0
0 

40
.0
00
,0
0 

 
 

 
 

 
 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

 3.
 

 
01
0 

 
01
01
0 

 
60
50
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
w
od
oc
ią
gu
 w
 

m
ie
js
co
w
oś
ci
ac
h 
Je
dn
or
oż
ec
 i 
S
te
gn
a 

 
80
0.
00
0,
00
 

 
12
.0
00
,0
0 

 
12
.0
00
,0
0 

 
 

 
 

 
42
0.
00
0,
00
 

 
38
8.
00
0,
00
 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

 4.
 

 
01
0 

 
01
01
0 

 
60
50
 
B
ud
ow
a 
zb
io
rn
ik
a 
re
te
nc
yj
ne
go
 

 
15
30
00
00
,0
0 

 
30
.0
00
,0
0 

 
30
.0
00
,0
0 

 
 

 
 

9.
11
0.
00
0,
0 

6.
17
00
00
,0
0 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

5.
 

01
0 

01
01
0 

60
60
 
Z
ak
up
 s
am
oc
ho
du
 o
so
bo
w
o 

do
st
aw
cz
eg
o 
na
 p
ot
rz
eb
y 
go
sp
od
ar
ki
 

w
od
ne
j i
 ś
ci
ek
ow
ej
 

56
.0
00
,0
0 

56
.0
00
,0
0 

56
.0
00
,0
0 

 
 

 
 

 
 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

 . 
 

 
 

 O
g
ó
łe
m
 d
zi
a
ł 
0
1
0
 

 
2
6
8
.0
0
0
,0
0
 

1
6
8
.0
0
0
,0
0
 

 
 

 

1
0
0
.0
0
0
,0
0
 

 
 

9
.5
6
0
.0
0
0
,0
0
 

 

6
.5
5
8
.0
0
0
,0
0
 

 

 6.
  

 
60
0 

 
60
01
6 

 
60
50
 

M
od
er
ni
za
cj
a 
dr
óg
 g
m
in
ny
ch
 w
 

ra
m
ac
h 
pr
oj
ek
tu
 „
S
tw
or
ze
ni
e 

w
ar
un
kó
w
 d
la
 r
oz
w
oj
u 
ag
ro
tu
ry
st
yk
i 

w
 d
ol
in
ie
 O
m
ul
w
i i
 O
rz
yc
a”
 

 
1.
28
8.
67
9,
00
 

94
7.
17
9,
00
 

56
1.
70
0,
00
 

 
 

 
 

1)
38
5.
47
9,
00
 

 
 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

 7.
 

 
60
0 

 
60
01
6 

 
60
50
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
ul
ic
 w
 J
ed
no
ro
żc
u 
po
 

ka
na
li
za
cj
i 

51
0.
00
0,
00
 

 
46
0.
00
0,
00
 

 
16
0.
00
0,
00
 

 
A
.3
0
0
.0
0
0
,0
0
 

 
 

 
 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

 8.
 

 
60
0 

 
60
01
6 

 
60
50
 
„Z
ie
lo
ny
 S
zl
ak
 R
ow
er
ow
y”
 

 
40
.0
00
,0
0 

 
5.
00
0,
00
 

 
5.
00
0,
00
 

 
 

 
 

20
.0
00
,0
0 

 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

9.
 

60
0 

60
01
6 

60
50
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
dr
og
i g
m
in
ne
j w
 

m
ie
js
co
w
oś
ci
 O
ls
ze
w
ka
 

14
0.
00
0,
00
 

14
0.
00
0,
00
 

70
.0
00
,0
0 

 
A
.7
0
.0
0
0
,0
0
 

 
 

 
 

 

  
 

 
 

O
g
ó
łe
m
 d
zi
a
ł 
6
0
0
 

 
1
5
5
2
.1
7
9
,0
0
 

7
9
6
.7
0
0
,0
0
 

 
3
7
0
.0
0
0
,0
0
 

 
3
8
5
.4
7
9
,0
0
 

2
0
.0
0
0
,0
0
 

 
 

 
10
. 

 
70
0 

 
70
00
5 

 
60
50
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
O
śr
od
ka
 Z
dr
ow
ia
 w
 

Ż
el
az
ne
j 

79
6.
32
0,
00
 

41
7.
05
0,
00
 

34
.5
50
,0
0 

 
 

 
1)
38
2.
50
0,
00
 

32
.9
50
,0
0 

 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 



 
11
. 

 
70
0 

 
70
00
5 

 
60
50
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
O
śr
od
ka
 Z
dr
ow
ia
 w
 

Je
dn
or
oż
cu
 

52
4.
00
0,
00
 

31
1.
00
0,
00
 

37
.0
00
,0
0 

 
 

 
1)
27
4.
00
0,
00
 

13
.0
00
,0
0 

 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

 
12
. 

 
70
0 

 
70
00
5 

 
60
50
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
L
ec
zn
ic
y 
W
et
. w
 

Je
dn
or
oż
cu
 

15
0.
00
0,
00
 

12
0.
00
0,
00
 

30
.0
00
,0
0 

 
 

F
. 9
0.
00
0,
00
 

 
20
.0
00
,0
0 

 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

 
13
. 

 
70
0 

 
70
00
5 

 
60
50
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
L
ec
zn
ic
y 
W
et
. W

 
Ż
el
az
ne
j 

20
0.
00
0,
00
 

17
0.
00
0,
00
 

30
.0
00
,0
0 

 
 

F
.1
40
00
0,
00
 

 
20
.0
00
,0
0 

 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

  
 

 
 

O
g
ó
łe
m
 d
zi
a
ł 
7
0
0
 

 
1
.0
1
8
.0
5
0
,0
0
 

1
3
1
.5
5
0
,0
0
 

 
 

2
3
0
.0
0
0
,0
0
 

6
5
6
.5
0
0
,0
0
 

8
5
.9
5
0
,0
0
 

 
 

 
14
. 

 
75
0 

 
75
02
3 

 
60
50
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
u 

ad
m
in
is
tr
ac
yj
ne
go
 

48
8.
30
0,
00
 

23
0.
00
0,
00
 

- 
 

 
 
2)
23
0.
00
0,
00
 

29
.0
00
,0
0 

 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

 
15
. 

 
75
0 

 
75
02
3 

 
60
60
 
Z
ak
up
 k
om
pu
te
ró
w
 i 
op
ro
gr
am
ow
an
ia
 

25
.0
00
,0
0 

25
.0
00
,0
0 

25
.0
00
,0
0 

 
 

 
 

 
 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

  
 

 
 

 O
g
ó
łe
m
 d
zi
a
ł 
7
5
0
 

 
2
5
5
.0
0
0
,0
0
 

2
5
.0
0
0
,0
0
 

 
 

 
2
3
0
.0
0
0
,0
0
 

2
9
.0
0
0
,0
0
 

 
 

 
16
.  

 
75
4 

 
75
41
2 

 
60
60
 
Z
ab
ud
ow
a 
sa
m
oc
ho
du
 g
aś
ni
cz
eg
o 
dl
a 

O
S
P
 L
ip
a 

19
1.
00
0,
00
 

12
6.
00
0,
00
 

12
6.
00
0,
00
 

 
 

 
 

 
 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

 
17
.  

 
75
4 

 
75
41
2 

 
60
60
 
Z
ak
up
  s
am
oc
ho
du
 b
oj
ow
eg
o 
dl
a 
O
S
P
 

w
 J
ed
no
ro
żc
u 

21
0.
00
0,
00
 

21
0.
00
0,
00
 

30
.0
00
,0
0 

12
0.
00
0,
00
 

A
.6
0
.0
0
0
,0
0
 

 
 

 
 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

  
 

 
 

O
g
ó
łe
m
 d
zi
a
ł 
7
5
4
 

 
3
3
6
.0
0
0
,0
0
 

1
5
6
.0
0
0
,0
0
 

1
2
0
.0
0
0
,0
0
 

6
0
.0
0
0
,0
0
 

 
 

 
 

 

 
18
. 

 
80
1 

 
80
10
1 

 
60
50
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
S
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow
ej
 w
 

Je
dn
or
oż
cu
 

2.
61
2.
00
0,
00
 

1.
06
5.
20
0,
00
 

20
.2
00
,0
0 

 
 

A
.2
00
.0
00
,0
0  

2)
84
5.
00
0,
00
 

17
9.
80
0,
00
 

 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

 
19
. 

 
80
1 

 
80
10
1 

 
60
50
 

M
od
er
ni
za
cj
a 
S
zk
oł
y 
P
od
st
aw
ow
ej
 w
 

O
ls
ze
w
ce
 w
ra
z 
z 
m
od
er
ni
za
cj
ą 

ko
tł
ow
ni
 

1.
07
1.
79
6,
00
 

79
6.
00
0,
00
 

18
6.
00
0,
00
 

75
.0
00
,0
0 

A
.7
5
.0
0
0
,0
0
 

 
2)
46
0.
00
0,
00
 

 
 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

 
20
. 

 
80
1 

 
80
10
1 

 
60
50
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
 S
zk
oł
y 
P
od
st
aw
ow
ej
 w
 

P
oł
on
i 

47
8.
00
0,
00
 

28
8.
00
0,
00
 

68
.0
00
,0
0 

 
 

 
1)
22
0.
00
0,
00
 

 
 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

 
21
. 

 
80
1 

 
80
10
1 

 
60
50
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
S
zk
oł
y 
P
od
st
aw
ow
ej
 w
 

M
ał
ow
id
zu
 

51
9.
00
0,
00
 

47
9.
00
0,
00
 

13
9.
00
0,
00
 

 
A
.5
0
.0
0
0
,0
0
 

  
1)
29
0.
00
0,
00
 

 
 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

 
22
. 

 
80
1 

 
80
10
1 

 
60
50
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
S
zk
oł
y 
P
od
st
aw
ow
ej
 w
 

Ż
el
az
ne
j 

94
3.
77
0,
00
 

50
.0
00
,0
0 

50
.0
00
,0
0 

 
 

 
 

17
0.
00
0,
00
 

20
0.
00
0,
00
 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

 
23
. 

 
80
1 

 
80
10
1 

 
60
50
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
S
zk
oł
y 
P
od
st
aw
ow
ej
 w
 

P
ar
ci
ak
ac
h 

50
5.
00
0,
00
 

70
.0
00
,0
0 

70
.0
00
,0
0 

 
 

 
 

15
0.
00
0,
00
 

20
0.
00
0,
00
 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

  
 

 
 

O
g
ó
łe
m
 d
zi
a
ł 
8
0
1
 

 
2
.7
4
8
.2
0
0
,0
0
 

5
3
3
.2
0
0
,0
0
 

7
5
.0
0
0
,0
0
 

1
2
5
.0
0
0
,0
0
 

2
0
0
.0
0
0
,0
0
 
1
.8
1
5
.0
0
0
,0
0
 

4
9
9
.8
0
0
,0
0
 

4
0
0
.0
0
0
,0
0
 

 

 
24
. 

 
85
2 

 
85
21
9 

60
60
 
Z
ak
up
 k
se
ro
ko
pi
ar
ki
 

5.
00
0,
00
 

5.
00
0,
00
 

5.
00
0,
00
 

 
 

 
 

 
 

O
P
S
 w
 

Je
dn
or
oż
cu
 

 
 

 
 

 O
g
ó
łe
m
 d
zi
a
ł 
8
5
2
 

  

 

5
.0
0
0
,0
0
 

 

5
.0
0
0
,0
0
 

 
 

 
 

 
 

 

  
25
. 

  
90
0 

  
90
00
1 

  
60
50
 

B
ud
ow
a 
 k
an
al
iz
ac
ji
 s
an
it
ar
ne
j w
 

gm
in
ie
 J
ed
no
ro
że
c 
( 
m
ie
js
co
w
oś
ci
 

Je
dn
or
oż
ec
  S
te
gn
a 
i c
zę
ść
 w
si
 

U
la
to
w
o-
P
og
or
ze
l –
  I
I 
et
ap
 

  
10
.3
92
00
0,
00
 

7.
91
0.
00
0,
00
 

  
16
0.
00
0,
00
 

 
1.
00
0.
00
0,
00
 

A
.1
5
0
.0
0
0
,0
0
 

 
 

2)
6.
60
00
00
,0
 

2.
48
2.
00
0,
00
 

 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

26
. 

90
0 

90
00
1 

60
50
 
B
ud
ow
a 
lo
ka
ln
yc
h 
oc
zy
sz
cz
al
ni
 

śc
ie
kó
w
 p
rz
y 
bu
dy
nk
ac
h 
oś
w
ia
to
w
yc
h 

w
 g
m
in
ie
 J
ed
no
ro
że
c 

22
0.
00
0,
00
 

22
0.
00
0,
00
 

20
.0
00
,0
0 

20
0.
00
0,
00
 

 
 

 
 

 
 

 
27
. 

 
90
0 

 
90
00
2 

 
60
50
 
K
on
ty
nu
ac
ja
 b
ud
ow
y 
w
ys
yp
is
ka
 

 
 

10
.0
00
,0
0 

 
10
.0
00
,0
0 

 
 

 
 

 
 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

 
 

 
 

R
oz
bu
do
w
a 
i m
od
er
ni
za
cj
a 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 



28
. 

90
0 

90
01
5 

60
50
 
is
tn
ie
ją
ce
go
 o
św
ie
tl
en
ia
 u
li
cz
ne
go
 n
a 

te
re
ni
e 
gm
in
y 
Je
dn
or
oż
ec
 

15
0.
00
0,
00
 

15
0.
00
0,
00
 

15
0.
00
0,
00
 

  
 

 
 

O
g
ó
łe
m
 d
zi
a
ł 
9
0
0
 

 
8
.2
9
0
.0
0
0
,0
0
 

3
4
0
.0
0
0
,0
0
 

1
.2
0
0
.0
0
0
,0
0
 

1
5
0
.0
0
0
,0
0
 

 
6
.6
0
0
.0
0
0
,0
0
 
2
.4
8
2
.0
0
0
,0
0
 

 
 

 
29
. 

 
92
6 

 
92
69
5 

 
60
50
 
B
ud
ow
a 
ze
sp
oł
u 
ob
ie
kt
ów
 

sp
or
to
w
yc
h 
w
 J
ed
no
ro
żc
u 

 
7.
09
5.
15
0,
00
 

1.
35
4.
91
6,
00
 

 
54
.9
16
,0
0 

 
 

C
.9
00
.0
00
,0
0 

D
.3
00
.0
00
,0
0 

E
.1
00
.0
00
,0
0 

 
4.
70
5.
23
4,
0 

1.
00
0.
00
0,
00
 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

 
 

 
 

 O
g
ó
łe
m
 d
zi
a
ł 
9
2
6
 

 
1
.3
5
4
.9
1
6
,0
0
 

5
4
.9
1
6
,0
0
 

 
 

 

1
.3
0
0
.0
0
0
,0
0
 

 
 

4
.7
0
5
.2
3
4
,0
0
 

 

1
.0
0
0
.0
0
0
,0
0
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

O
g
ó
łe
m
 w
y
d
a
tk
i 
in
w
es
ty
cy
jn
e 

 

 
1
5
.8
2
7
.3
4
5
,0
0
 

2
.2
1
0
.3
6
6
,0
0
 

1
.3
9
5
.0
0
0
,0
0
 

7
0
5
.0
0
0
,0
0
 

1
.8
3
0
.0
0
0
,0
0
 

9
.6
8
6
..
9
7
9
,0
0
 

1
7
.3
8
1
.9
8
4
,0
 

 

7
.9
5
8
.0
0
0
,0
0
 

 

O
bj
aś
ni
en
ia
: 

Śr
od
ki
 d
o 
po

zy
sk
an
ia
: 

 k
ol
. 1
1 

A
 .U

rz
ąd
 M

ar
sz
ał
ko
w
sk
i  
kw

ot
a 
30
0.
00
0,
00
 z
ł 

C
. F

un
du

sz
 R
oz
w
oj
u 
K
ul
tu
ry
 F
iz
yc
zn
ej
   
 k
w
ot
a 
90
0.
00
0,
00
 z
ł 

D
. T

ot
al
iz
at
or
 S
po
rt
ow

y 
  k
w
ot
a 
30
0.
00
0,
00
 z
ł 

E
 .S
ta
ro
st
w
o 
P
ow

ia
to
w
e 
  k
w
ot
a 
 1
00
.0
00

,0
0 
zł
 

F
 P
oz
os
ta
łe
 ś
ro
dk
i d

o 
po

zy
sk
an

ia
 2
30
.0
00

,0
0 
zł
 

 k
ol
. 1
2 

1.
 Z
P
O
R
R
   
kw

ot
a 
1.
55
1.
97
9,
00
 z
ł 

2.
 F
un
du

sz
 N
or
w
es
ki
   
kw

ot
a 
8.
13
5.
00
0,
00
 z
ł 

 P
oż
yc
zk
i z
 W

F
O
Ś 
i G

W
 1
.3
95
.0
00

,0
0 
zł
 

D
ot
ac
je
 z
 U
rz
ęd
u 
m
ar
sz
ał
ko
w
sk
ie
go
 6
35
.0
00
,0
0 
zł
 

D
ot
ac
ja
 z
 F
un
du

sz
u 
O
ch
ro
ny
 G
ru
nt
ów

 R
ol
ny
ch
 7
0.
00
0,
00
 z
l 

Śr
od
ki
 w
ła
sn
e 
2.
21
0.
36
6,
00
 z
ł 



Z
a
łą
c
z
n
ik
 N
r 
3
a
 

d
o
 U
c
h
w
a
ły
 N
r 
IX
/4
0
/0
7
 

 R
a
d
y
 G
m
in
y
 w
 J
e
d
n
o
ro
ż
c
u
 

z
 d
n
ia
  
2
3
 p
a
ź
d
z
ie
rn
ik
a
 2
0
0
7
 r
. 

 

Z
a
d
a
n
ia
 i
n
w
es
ty
cy
jn
e 
w
 2
0
0
7
 r
. 

P
o 
zm
ia
na
ch
 

 L
p.
 
 D
zi
ał
 
 R
oz
dz
 
 
§ 

 
N
az
w
a 
za
da
ni
a 
 

in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 

Ł
ąc
zn
e 

ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow
e 

P
la
no
w
an
e 
w
yd
at
ki
 

Je
dn
os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 

pr
og
ra
m
 lu
b 

ko
or
dy
nu
ją
ca
 

w
yk
on
an
ie
 

pr
og
ra
m
u 

R
ok
 

B
ud
że
to
w
y 

20
07
 

(8
+
9+
11
+
12
) 

Z
 te
go
 ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow
an
ia
 

 D
oc
ho
dy
 

w
ła
sn
e 
js
t 

 K
re
dy
ty
 

i p
oż
yc
zk
i 

 
  

Ś
ro
dk
i 

po
ch
od
zą
ce
 

z 
in
ny
ch
 

źr
ód
eł
 

(p
oz
ys
ka
ne
) 

Ś
ro
dk
i 

po
ch
od
zą
ce
 

z 
in
ny
ch
 

źr
ód
eł
 

(d
o 

po
zy
sk
an
ia
) 

Ś
ro
dk
i 

w
ym
ie
ni
on
e 

w
 a
rt
. 5
 u
st
. 

1 
pk
t 2
 i 
3 

u.
f.
p.
 

(d
o 

po
zy
sk
an
ia
) 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

6.
 

7.
 

8.
 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

 1.
 

 
01
0 

 
01
01
0 

 
60
50
 
R
oz
bu
do
w
a 
w
od
oc
ią
gu
 g
ru
po
w
eg
o 
w
 

Ż
el
az
ne
j R
zą
do
w
ej
- 
bu
do
w
a 
w
od
oc
ią
gu
  

w
e 
w
si
 P
ar
ci
ak
i S
ta
cj
a 

 
16
0.
00
0,
00
 

 
13
0.
00
0,
00
 

 
30
.0
00
,0
0 

 
 

 
A
.1
00
.0
00
,0
0 

 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

 2.
 

 
01
0 

 
01
01
0 

 
60
50
 
R
oz
bu
do
w
a 
w
od
oc
ią
gu
 g
ru
po
w
eg
o 
w
 

Je
dn
or
oż
cu
 

40
.0
00
,0
0 

40
.0
00
,0
0 

40
.0
00
,0
0 

 
 

 
 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

 3.
 

 
01
0 

 
01
01
0 

 
60
50
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
w
od
oc
ią
gu
 w
 

m
ie
js
co
w
oś
ci
ac
h 
Je
dn
or
oż
ec
 i 
S
te
gn
a 

 
80
0.
00
0,
00
 

12
.0
00
,0
0 

12
.0
00
,0
0 

 
 

 
 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

 4.
 

 
01
0 

 
01
01
0 

 
60
50
 
B
ud
ow
a 
zb
io
rn
ik
a 
re
te
nc
yj
ne
go
 

 
15
30
00
00
,0
0 

 
30
.0
00
,0
0 

 
30
.0
00
,0
0 

 
 

 
 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

5.
 

01
0 

01
01
0 

60
60
 
Z
ak
up
 s
am
oc
ho
du
 o
so
bo
w
o 
do
st
aw
cz
eg
o 

na
 p
ot
rz
eb
y 
go
sp
od
ar
ki
 w
od
ne
j i
 ś
ci
ek
ow
ej
 

56
.0
00
,0
0 

56
.0
00
,0
0 

56
.0
00
,0
0 

 
 

 
 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

 . 

 
 

 
 O
g
ó
łe
m
 d
zi
a
ł 
0
1
0
 

 
2
6
8
.0
0
0
,0
0
 

1
6
8
.0
0
0
,0
0
 

 
 

 

1
0
0
.0
0
0
,0
0
 

 
 

 6.
  

 
60
0 

 
60
01
6 

 
60
50
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
dr
óg
 g
m
in
ny
ch
 w
 r
am
ac
h 

pr
oj
ek
tu
 „
S
tw
or
ze
ni
e 
w
ar
un
kó
w
 d
la
 

ro
zw
oj
u 
ag
ro
tu
ry
st
yk
i w
 d
ol
in
ie
 O
m
ul
w
i i
 

O
rz
yc
a”
 

 
1.
28
8.
67
9,
00
 

 
94
7.
17
9,
00
 

 
56
1.
70
0,
00
 

 
 

 
 

1)
 3
85
.4
79
,0
0 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

 7.
 

 
60
0 

 
60
01
6 

 
60
50
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
ul
ic
 w
 J
ed
no
ro
żc
u 
po
 

ka
na
li
za
cj
i 

51
0.
00
0,
00
 

46
0.
00
0,
00
 

16
0.
00
0,
00
 

 
A
.3
00
.0
00
,0
0 

 
 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

 8.
 

 
60
0 

 
60
01
6 

 
60
50
 
„Z
ie
lo
ny
 S
zl
ak
 R
ow
er
ow
y”
 

 
40
.0
00
,0
0 

 
5.
00
0,
00
 

 
5.
00
0,
00
 

 
 

 
 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

9.
 

60
0 

60
01
6 

60
50
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
dr
og
i g
m
in
ne
j w
 

m
ie
js
co
w
oś
ci
 O
ls
ze
w
ka
 

14
0.
00
0,
00
 

14
0.
00
0,
00
 

70
.0
00
,0
0 

 
A
.7
0
.0
0
0
,0
0
 

 
 
 

  

 
 

 
 O
g
ó
łe
m
 d
zi
a
ł 
6
0
0
 

 
1
.5
5
2
.1
7
9
,0
0
 

7
9
6
.7
0
0
,0
0
 

 
3
7
0
.0
0
0
,0
0
 

 
3
8
5
.4
7
9
,0
0
 
 



 
10
. 

 
70
0 

 
70
00
5 

 
60
50
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
O
śr
od
ka
 Z
dr
ow
ia
 w
 Ż
el
az
ne
j 

79
6.
32
0,
00
 

41
7.
05
0,
00
 

34
.5
50
,0
0 

 
 

 
1)
38
2.
50
0,
00
 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

 
11
. 

 
70
0 

 
70
00
5 

 
60
50
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
O
śr
od
ka
 Z
dr
ow
ia
 w
 

Je
dn
or
oż
cu
 

52
4.
00
0,
00
 

31
1.
00
0,
00
 

37
.0
00
,0
0 

 
 

 
1)
27
4.
00
0,
00
 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

 
12
. 

 
70
0 

 
70
00
5 

 
60
50
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
L
ec
zn
ic
y 
W
et
. w
 J
ed
no
ro
żc
u 

15
0.
00
0,
00
 

12
0.
00
0,
00
 

30
.0
00
,0
0 

 
 

F
. 9
0.
00
0,
00
 

 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

 
13
. 

 
70
0 

 
70
00
5 

 
60
50
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
L
ec
zn
ic
y 
W
et
. W

 Ż
el
az
ne
j 

20
0.
00
0,
00
 

17
0.
00
0,
00
 

30
.0
00
,0
0 

 
 

F
. 1
40
.0
00
,0
0 

 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

  

 
 

 
O
g
ó
łe
m
 d
zi
a
ł 
7
0
0
 

 
1
.0
1
8
.0
5
0
,0
0
 

1
3
1
.5
5
0
,0
0
 

 
 

2
3
0
.0
0
0
,0
0
 

6
5
6
.5
0
0
,0
0
 
 

 
14
. 

 
75
0 

 
75
02
3 

 
60
50
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
u 
ad
m
in
is
tr
ac
yj
ne
go
 

48
8.
30
0,
00
 

23
0.
00
0,
00
 

 
 

 
 

2)
23
0.
00
0,
00
 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

 
15
. 

 
75
0 

 
75
02
3 

 
60
60
 
Z
ak
up
 k
om
pu
te
ró
w
 i 
op
ro
gr
am
ow
an
ia
 

25
.0
00
,0
0 

25
.0
00
,0
0 

25
.0
00
,0
0 

 
 

 
 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

  

 
 

 
O
g
ó
łe
m
 d
zi
a
ł 
7
5
0
 

 
2
5
5
.0
0
0
,0
0
 

2
5
.0
0
0
,0
0
 

 
 

 
2
3
0
.0
0
0
,0
0
 
 

 
16
.  

 
75
4 

 
75
41
2 

 
60
60
 
Z
ab
ud
ow
a 
sa
m
oc
ho
du
 g
aś
ni
cz
eg
o 
dl
a 
O
S
P
 

L
ip
a 

15
1.
00
0,
00
 

12
6.
00
0,
00
 

12
6.
00
0,
00
 

 
 

 
 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

 
17
.  

 
75
4 

 
75
41
2 

 
60
60
 
Z
ak
up
 s
am
oc
ho
du
 b
oj
ow
eg
o 
dl
a 
O
S
P
 w
 

Je
dn
or
oż
cu
 

21
0.
00
0,
00
 

21
0.
00
0,
00
 

30
.0
00
,0
0 

12
0.
00
0,
00
 
A
.6
0.
00
0,
00
 

 
 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

  

 
 

 
O
g
ó
łe
m
 d
zi
a
ł 
7
5
4
 

 
3
3
6
.0
0
0
,0
0
 

1
5
6
.0
0
0
,0
0
 

1
2
0
.0
0
0
,0
0
 

6
0
.0
0
0
,0
0
 

 
 
 

 
18
. 

 
80
1 

 
80
10
1 

 
60
50
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
S
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow
ej
 w
 

Je
dn
or
oż
cu
 

2.
61
2.
00
0,
00
 

1.
06
5.
20
0,
00
 

20
.2
00
,0
0 

 
 
A
.2
00
.0
00
,0
0  

2)
84
5.
00
0,
00
 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

 
19
. 

 
80
1 

 
80
10
1 

 
60
50
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
S
zk
oł
y 
P
od
st
aw
ow
ej
 w
 

O
ls
ze
w
ce
 w
ra
z 
z 
m
od
er
ni
za
cj
ą 
ko
tł
ow
ni
 

1.
09
2.
39
6,
00
 

79
6.
00
0,
00
 

18
6.
00
0,
00
 

75
.0
00
,0
0 

A
.7
5.
00
0,
00
 

 
2)
46
0.
00
0,
00
 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

 
20
. 

 
80
1 

 
80
10
1 

 
60
50
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
 S
zk
oł
y 
P
od
st
aw
ow
ej
 w
 

P
oł
on
i 

46
8.
00
0,
00
 

28
8.
00
0,
00
 

68
.0
00
,0
0 

 
 

 
1)
22
0.
00
0,
00
 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

 
21
. 

 
80
1 

 
80
10
1 

 
60
50
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
S
zk
oł
y 
P
od
st
aw
ow
ej
 w
 

M
ał
ow
id
zu
 

51
9.
00
0,
00
 

47
9.
00
0,
00
 

13
9.
00
0,
00
 

 
A
.5
0.
00
0,
00
 

 
1)
29
0.
00
0,
00
 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

 
22
. 

 
80
1 

 
80
10
1 

 
60
50
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
S
zk
oł
y 
P
od
st
aw
ow
ej
 w
 

Ż
el
az
ne
j 

94
3.
77
0,
00
 

50
.0
00
,0
0 

50
.0
00
,0
0 

 
 

 
 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

 
23
. 

 
80
1 

 
80
10
1 

 
60
50
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
S
zk
oł
y 
P
od
st
aw
ow
ej
 w
 

P
ar
ci
ak
ac
h 

50
5.
00
0,
00
 

70
.0
00
,0
0 

70
.0
00
,0
0 

 
 

 
 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

  

 
 

 
O
g
ó
łe
m
 d
zi
a
ł 
8
0
1
 

 
2
.7
4
8
.2
0
0
,0
0
 

5
3
3
.2
0
0
,0
0
 

7
5
.0
0
0
,0
0
 

1
2
5
.0
0
0
,0
0
 

2
0
0
.0
0
0
,0
0
 

1
.8
1
5
.0
0
0
,0
0
 
 

 
24
. 

 
85
2 

85
21
9 

 
60
60
 
Z
ak
up
 k
se
ro
ko
pi
ar
ki
 

5.
00
0,
00
 

5.
00
0,
00
 

5.
00
0,
00
 

 
 

 
 
O
P
S
 w
 

Je
dn
or
oż
cu
 

 
 

 
 

O
g
ó
łe
m
 d
zi
a
ł 
8
5
2
 

 
5
.0
0
0
,0
0
 

5
.0
0
0
,0
0
 

 
 

 
 
 

  
25
. 

  
90
0 

  
90
00
1 

  
60
50
 

B
ud
ow
a 
 k
an
al
iz
ac
ji
 s
an
it
ar
ne
j w
 

gm
in
ie
 J
ed
no
ro
że
c 
(m
ie
js
co
w
oś
ci
 

Je
dn
or
oż
ec
, S
te
gn
a 
i c
zę
ść
 w
si
 

  
10
.3
92
00
0,
00
 

  
7.
91
0.
00
0,
00
 

  
16
0.
00
0,
00
 

 
1.
00
0.
00
0,
00
 

A
.1
50
.0
00
,0
0 

 
 

2)
6.
60
0.
00
0,
00
 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 



U
la
to
w
o-
P
og
or
ze
l –
  I
I 
et
ap
 

26
. 

90
0 

90
00
1 

60
50
 
B
ud
ow
a 
lo
ka
ln
yc
h 
oc
zy
sz
cz
al
ni
 

śc
ie
kó
w
 p
rz
y 
bu
dy
nk
ac
h 
oś
w
ia
to
w
yc
h 

w
 g
m
in
ie
 J
ed
no
ro
że
c 

 
22
0.
00
0,
00
 

 
22
0.
00
0,
00
 

 
20
.0
00
,0
0 

 
20
0.
00
0,
00
  

 
 

 
 

 
27
. 

 
90
0 

 
90
00
2 

 
60
50
 
K
on
ty
nu
ac
ja
 b
ud
ow
y 
w
ys
yp
is
ka
 

 
 

10
.0
00
,0
0 

 
10
.0
00
,0
0 

 
 

 
 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

 
28
. 

 
90
0 

 
90
01
5 

 
60
50
 
R
oz
bu
do
w
a 
i m
od
er
ni
za
cj
a 

is
tn
ie
ją
ce
go
 o
św
ie
tl
en
ia
 u
li
cz
ne
go
 n
a 

te
re
ni
e 
gm
in
y 
Je
dn
or
oż
ec
 

 
15
0.
00
0,
00
 

 
15
0.
00
0,
00
 

 
15
0.
00
0,
00
 

 
 

 
 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

  

 
 

 
O
g
ó
łe
m
 d
zi
a
ł 
9
0
0
 

 
8
.2
9
0
.0
0
0
,0
0
 

3
4
0
.0
0
0
,0
0
 

1
.2
0
0
.0
0
0
,0
0
 
1
5
0
.0
0
0
,0
0
 

 
6
.6
0
0
.0
0
0
,0
0
 
 

 
29
. 

 
92
6 

 
92
69
5 

 
60
50
 
B
ud
ow
a 
ze
sp
oł
u 
ob
ie
kt
ów
 s
po
rt
ow
yc
h 

w
 J
ed
no
ro
żc
u 

 
7.
09
5.
15
0,
00
 
1.
35
4.
91
6,
00
 

54
.9
16
,0
0 

 
 
C
.9
00
.0
00
,0
0 

D
.3
00
.0
00
,0
0 

E
.1
00
.0
00
,0
0 

 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

 
 

 
 

 O
g
ó
łe
m
 d
zi
a
ł 
9
2
6
 

 
1
.3
5
4
.9
1
6
,0
0
 

5
4
.9
1
6
,0
0
 

 
 

 

1
.3
0
0
.0
0
0
,0
0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

O
g
ó
łe
m
 w
y
d
a
tk
i 
in
w
es
ty
cy
jn
e 

 
1
5
.8
2
7
.3
4
5
,0
0
 

2
.2
1
0
.3
6
6
,0
0
 

1
.3
9
5
.0
0
0
,0
0
 

7
0
5
.0
0
0
,0
0
 

1
.8
3
0
.0
0
0
,0
0
 

9
.6
8
6
.9
7
9
,0
0
 

 

O
bj
aś
ni
en
ia
: 

Śr
od
ki
 d
o 
po

zy
sk
an
ia
: 

 k
ol
. 1
1 

A
 .U

rz
ąd
 M

ar
sz
ał
ko
w
sk
i  
kw

ot
a 
30
0.
00
0,
00
 z
ł 

C
. F

un
du

sz
 R
oz
w
oj
u 
K
ul
tu
ry
 F
iz
yc
zn
ej
   
 k
w
ot
a 
90
0.
00
0,
00
 z
ł 

D
. T

ot
al
iz
at
or
 S
po
rt
ow

y 
  k
w
ot
a 
30
0.
00
0,
00
 z
ł 

E
. S
ta
ro
st
w
o 
P
ow

ia
to
w
e 
  k
w
ot
a 
 1
00
.0
00

,0
0 
zł
 

F
. P

oz
os
ta
łe
 ś
ro
dk
i d

o 
po

zy
sk
an

ia
  2
30
.0
00

,0
0 
zł
 

 k
ol
. 1
2 

1.
 Z
P
O
R
R
   
kw

ot
a 
1.
55
1.
97
9,
00
 z
ł 

2.
 F
un
du

sz
 N
or
w
es
ki
   
kw

ot
a 
8.
13
5.
00
0,
00
 z
ł 

 
P
oż
yc
zk
i z
 W

F
O
Ś 
i G

W
   
1.
39
5.
00
0,
00
 

Śr
od
ki
 w
ła
sn
e 
2.
21
0.
36
6.
,0
0 
zł
  

D
ot
ac
ja
 z
 U
rz
ęd
u 
M
ar
sz
ał
ko
w
sk
ie
go
 6
35
.0
00
,0
0 

D
ot
ac
ja
 z
 F
un
du

sz
u 
O
ch
ro
ny
 G
ru
nt
ów

 R
ol
ny
ch
 7
0.
00
0,
00
 z
ł 

 



Z
ał
ąc
zn
ik
 N
r 
 4
 

do
 U
ch
w
ał
y 
  N
r 
IX
/4
0/
07
 

R
ad
y 
G
m
in
y 
w
 J
ed
no
ro
żc
u 

z 
dn
ia
  2
3 
pa
źd
zi
er
ni
ka
 2
00
7 
r 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

W
 s
p
ra
w
ie
 w
p
ro
w
a
d
ze
n
ia
 z
m
ia
n
 w
 p
la
n
ie
 d
o
ch
o
d
ó
w
 i
 w
y
d
a
tk
ó
w
 z
w
ią
za
n
y
ch
 z
 r
ea
li
za
cj
ą
 z
a
d
a
ń
 z
 z
a
k
re
su
 a
d
m
in
is
tr
a
cj
i 
rz
ą
d
o
w
ej
 i
 i
n
n
y
ch
 z
a
d
a
ń
 

zl
ec
o
n
y
ch
 o
d
rę
b
n
y
m
i 
u
st
a
w
a
m
i 
w
 2
0
0
7
 r
 

  
 

D
zi
ał
 
 R
oz
dz
. 

 §  

D
ot
ac
je
  

O
gó
łe
m
 

W
yd
at
ki
 

O
gó
łe
m
 

(6
+
10
) 

Z
 te
go
: 

W
yd
at
ki
 

B
ie
żą
ce
 

W
 ty
m
: 

W
yd
at
ki
 

m
aj
ąt
ko
w
e 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 

P
oc
ho
dn
e 
od
 

w
yn
ag
ro
dz
eń
 

Ś
w
ia
dc
ze
ni
a 
 

sp
oł
ec
zn
e 

1 
2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

6.
 

7.
 

8.
 

9.
 

10
. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

7
5
1
 

 
 

1
5
.5
7
7
,0
0
 

1
5
.5
7
7
,0
0
 

1
5
.5
7
7
,0
0
 

3
.9
8
0
,0
0
 

7
7
8
,0
0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
75
10
8 

20
10
 

15
.5
77

,0
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
75
10
8 

 
 

15
.5
77

,0
0 

15
.5
77

,0
0 

3.
98

0,
00
 

77
8,
00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

41
10
 

 
68
1,
00
 

68
1,
00
 

 
68
1,
00
 

 
 

 
 

41
20
 

 
97
,0
0 

97
,0
0 

 
97
,0
0 

 
 

 
 

41
70
 

 
3.
98
0,
00
 

3.
98
0,
00
 

3.
98
0,
00
 

 
 

 
 

 
§§
 

P
oz
os
ta
łe
 w
yd
at
ki
 

10
.8
19
,0
0 

10
.8
19
,0
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

O
g
ó
łe
m
: 

1
5
.5
7
7
,0
0
 

1
5
.5
7
7
,0
0
 

1
5
.5
7
7
,0
0
 

3
.9
8
0
,0
0
 

7
7
8
,0
0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
P
la
n 
do
ta
cj
i n
a 
  z
ad
an
ia
 z
le
co
ne
 p
o 
zm
ia
na
ch
 w
yn
os
i  
4
.0
1
7
.6
4
9
,0
0
 z
ł 

  


